CÉSAR DE PAIVA, Carteira de Identidade: 805170 PC/GO, CPF: 233.576.651-15, Cargo: Diretor 

Presidente, referente aos itens: 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 26, 30, 36, 38, 

39, 40, 41 e 42, perfazendo um valor total de R$12.045.190,00 (Doze milhões e quarenta e cinco 

mil e cento e noventa reais)  
Luziânia- GO, data da assinatura digital. 

Publique-se e cumpra-se nos meios legais. 

MARIA LUIZA COSTA SAMPAIO LIMA 

Secretária Municipal de Educação  

Decreto Municipal n° 002/2025